Bilaga 9 KF § 5 2015-02-23

Karlsborgs 1M
. kommun

Svar pa fraga vid KF 2015-02-23

Fragestillare: Stefan Hallberg, Sverigedemokraterna (SD)

Fraga:

" Mot bakgrund av vad som ovan framférts s& har Sverigedemokraterna féljande fraga:
Hur stora &r de éarliga kostnaderna for Asylboenden och ensamkommande flyktingbarn for

skattebetalarna i Karlsborg ??"

Svar:
Allt som rér asylboenden &r en fraga mellan den som hyr ut och Migrationsverket.
Kommunen har inget med det att géra.

Indirekt blir kommunen paverkad och da& framst genom ansvaret for férskole- och
skolverksamheten.

Efter avstdmning med berérda forvaltningar, i férsta hand Barn- och
utbildningsférvaltningen samt Socialférvaltningen, sa var kommunens kostnad for ar 2014
o kronor. Skattebetalarna i Karlsborgs kommun paverkas alltsa inte éverhuvudtaget.

Samtliga kostnader som uppkommer efterséks hos Migrationsverket varefter erséattning
innebarande full kostnadstackning betalas ut till kommunen.

Den kommunala verksamheten kopplad till asylsékande och ensamkommande barn
genererar for narvarande cirka 25 tjanster. Manga av dem som innehar tjansterna bor och
betalar skatt i var kommun. Det finns alltsa en tydlig "uppsida" f6r kommunen med denna
verksamhet,

Peter Lindroth
Kommunstyrelsens ordférande.
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